
  

Kevermes Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 

1/2020. (I.31.) önkormányzati rendelete 

Kevermes Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete és szervei 

Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 6/2013. (IV.29.) önkormányzati rendelet 

módosításáról  

 

Kevermes Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) 

bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) 

bekezdés d) pontjában és a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 

CLXXXIX. törvény (továbbiakban: Mötv.) 53.§ (1) bekezdésében meghatározott 

feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

1. § 
Kevermes Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete és szervei Szervezeti és Működési 

Szabályzatáról szóló 6/2013. (IV.29.) önkormányzati rendelet (továbbiakban: R.) a következő 

42/A. §-sal egészül ki: 

„42/A. § (1) Az önkormányzat iratkezelését a KÖH látja el az iratkezelési szabályzata szerint. 

(2) Az iratkezelés felügyeletét a jegyző látja el.” 

 

2.§ 

Az R. 43. § (2) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép;  

„(2) A ciklusprogramot a polgármester – a jegyző közreműködésével- a választást követő év 

március 31. napjáig előkészíti és azt véleményezés és javaslattétel céljából megküldi:  

a)    a nyilvántartásba vett és helyben működő politikai pártoknak, 

b)   a nyilvántartásba vett helyi társadalmi szervezeteknek, egyesületeknek.” 

 

3.§ 

Az R. 63.§-a a következő (3)-(4) bekezdéssel egészül ki: 

„(3) Az önkormányzat vállalkozási tevékenységet folytat az államháztartásról szóló 2011. évi 

CXCV. törvényben és az államháztartásról szóló törvény végrehajtásáról szóló 368/2011. 

(XII. 31.) Korm. rendeletben foglalt szabályok szerint. 

(4) Az önkormányzat vállalkozási tevékenységeit a TEÁOR '08 besorolás szerint bejelenti a 

törzskönyvi nyilvántartásba (adóalanyisággal összefüggő adatok).” 

 

4.§ 

(1) Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

(2) Hatályát veszti az R. 5.§ (1)-(2) bekezdése, 25.§ (5) bekezdés a) pontja. 

  

Kevermes, 2020. január 30. 

 

 

                    Lantos Zoltán                                                                 Gácsér Béla 

                    polgármester                                                                       jegyző 

 

 

A rendelet kihirdetve: 2020. január 31. 

 

 

                                                                                             Gácsér Béla  

                                                                                                   jegyző 


